
Pos  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  

347 
33 

711 
78 

583 
878 
360 
781 
773 
788 
919 
766 
636 
600 
323 

89 

Namn  

Anton Bengtsson 
Björn Andersson 
Tobias Böhlin 
Adrian Hellqvist 
Alex Brandow 
Adam Fast 
Nicolas Skoglund 
Lucas Jensen 
Oliver Parnestål 
Alexander Wallberg 
Christian Simonsson 
Anton Graaf 
Mattias Ek 
Linus Härdelin 
Birk Kibernich Chris tensen 
Marcus Göthenberg 

Klubb  

Landskrona MK 
Göta MS 
Katrineholms MCC 
Falköpings MK 
Linköpings MS 
Katrineholms MCC 
Arlanda MC 
Rödeby CK 
Landskrona MK 
Stenungsunds MS 
Karlstad MX Klubb 
Stenungsunds MS 
Bollnäs MK 
SMK Ö stgöta  MC- Förening 
Danmarks Motorklubb 
Åbågen MCK 

Total Tid  

14:47.417 
14:49.974 
14:51.951 
14:53.504 
14:53.868 
15:05.019 
15:14.557 
15:15.376 
15:15.856 
15:20.796 
15:22.047 
15:23.329 
15:32.819 
15:40.721 
15:42.198 
10:14.836 

Varv  

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
5 

Poäng  

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

diff  

2.557 
4.534 
6.087 
6.451 

17.602 
27.140 
27.959 
28.439 
33.379 
34.630 
35.912 
45.402 
53.304 
54.781 
3 Varv 

Bästa Tid  

1:47.667 
1:48.618 
1:48.465 
1:48.524 
1:47.933 
1:49.142 
1:49.543 
1:50.386 
1:51.357 
1:50.950 
1:50.883 
1:51.119 
1:50.980 
1:53.685 
1:53.817 
1:50.236 

På Varv  

1 
5 
2 
3 
2 
3 
2 
4 
2 
3 
4 
8 
3 
3 
4 
3 

Klass  

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
W i l d c a r d  M X 2  
MX2 
W i l d c a r d  M X 2  
MX2 
W i l d c a r d  M X 2  
MX2 
W i l d c a r d  M X 2  
MX2 
MX2 

IDSvemoTA  

9369 
3209 
8517 
10287 
8638 
10737 
7718 
12426 
9688 
17360 
9367 
12522 
8462 
13344 
201537 
13741 

Fabrikat  

KTM 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Honda 
Kawasaki 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 

Kommentar  Team/Sponsor  

Team JE68 Motorcycles 

Team Din MC/MonsterEnergy/MOTUL 
MMG MC & ATV Yamaha 
Team JE68 Motorcycles 
CEC RACING 

Honda Göteborg-Ronnansgard Racing 

Tem MC Montörerna/MX Boost 
Filtenracing 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2018-05-05 15:05:26 

Tävlingsledare: Hans-Åke Karlsson (070-249 91 65)  
Bitr.Tävlingsledare: Patrik Håkansson (070-878 39 01)  
Jury Ordförande: Håkan Olsson (070-566 75 47)  
Tidtagning: Joakim Liljedahl  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: mk-jämke 

MXSM - Vissefjärda CK - Deltävling 2 
MX2 

MX2 - Sista Chansen 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  14:49:07 

Rövaredalen 1,527 Km 

2018-05-05 14:20 


